

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
1	PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI CARTA ORIGINALE, ETICHETTE E CARTA COMPATIBILE PER APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI OCCORRENTI ALL'ASL N. 5 DI ORISTANO PER IL PERIODO DI ANNI 3 (TRE) Allegato A al Modello "A" AL DICIPINARE DI GARA - CAPITOLATO SPECIALE. NUMERO GARA 5146593														
3															
4	PARTE RISERVATA ALLA DITTA (indicare CND e Repertorio quando presente)					LOTTO N. 1 CARTA ORIGINALE PER APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI			LOTTO N. 1 - CIG:52617261A8				PARTE RISERVATA ALLA DITTA		
5	Codice ditta	Confezionamento	U.M.	Campionatura	sub lotto	PRODOTTO	prezzo unitario base d'asta	quantità annuali	quantità triennali	IMPORTO annuale a base d'asta	IMPORTO triennale a base d'asta	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	prezzo complessivo triennale offerto	aliquot a IVA
6			rot.		1.1	CARTA TERMICA ORIGINALE PER STAMPANTE COLOR MITSUBISHI CP 700 E - MITSUBISHI CK 700 CARTA COLOR IN ROT. FORMATO S - 200 FOTO	€ 20,66	20	60	€ 413,20	€ 1.239,60				
7			rot.		1.2	CARTA TERMICA ORIGINALE PER STAMPANTE COLOR MITSUBISHI CP 700 E - MITSUBISHI PK 700 S FOGLI D'INCHIOSTRO COLOR FORMATO S IN ROTOLO - 200 FOTO	€ 31,44	26	78	€ 817,44	€ 2.452,32				
8			rot.		1.3	CARTA TERMICA ORIGINALE PER STAMPANTE B/N MITSUBISHI P91 EC - MITSUBISHI K 65 HM F.TO MM 110X25 MT.	€ 9,23	140	420	€ 1.292,20	€ 3.876,60				
9			rot.		1.4	CARTA TERMICA ORIGINALE PER STAMPANTE A COLORI MITSUBISHI CK 900 S	€ 53,68	100	300	€ 5.368,00	€ 16.104,00				
10			rot.		1.5	CARTA SONY ORIGINALE UPP 110 HG DIM. 110 MM X 18 M	€ 9,18	2.340	7.020	€ 21.481,20	€ 64.443,60				
11			pacc.		1.6	CARTA SONY ORIGINALE UPC-21S PER STAMPANTE UP-21MD	€ 62,15	32	96	€ 1.988,80	€ 5.966,40				
12			pacc.		1.7	CARTA SONY ORIGINALE UPC - 1010 DIM. 14 CM X 10 CM	€ 36,08	12	36	€ 432,96	€ 1.298,88				
13			pacc.		1.8	CARTA SONY ORIGINALE UPC - 2010 - STAMPANTE SONY UP 897 MD	€ 59,35	32	96	€ 1.899,04	€ 5.697,12				
14			pacc.		1.9	CARTA SONY ORIGINALE PER STAMPANTE UP - MD 21 ECOGRAFO HITACHI M.EZU MT 27-S (SHKE13547805) SONY UPC 21 S	€ 62,15	32	96	€ 1.988,80	€ 5.966,40				
15			rot.		1.10	CARTA SONY ORIGINALE UPP 110 HD DIM. 110 MM X 20 M	€ 9,18	380	1.140	€ 3.488,40	€ 10.465,20				
16			pacc.		1.11	CARTA SONY ORIGINALE UPC - 21L DIM 14 CM X 10 CM	€ 75,13	20	60	€ 1.502,60	€ 4.507,80				
17			pacc.		1.12	CARTA DI REGISTRAZIONE PER APPARECCHIATURA T.E.C. TYMATRON II/IV TIPO COD. CP110	€ 16,13	30	90	€ 483,90	€ 1.451,70				
18			pacc.		1.13	CARTA TERMICA ORIGINALE PER DEFIBRILLATORE NIHON KOHDEN MOD. TEK 553 COD. FQS 50-3-100	€ 0,77	1.000	3.000	€ 770,00	€ 2.310,00				
19			rot.		1.14	CARTA PER DEFIBRILLATORE CARDIO LIFE NIHON KOHDEN TEK 5531 K COD. FQS 50-2-100 (F.TO 50MMX20MT)	€ 1,29	1.200	3.600	€ 1.548,00	€ 4.644,00				
20										€ 43.474,54	€ 130.423,62				
21															
22						Termine di consegna									

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
23	PARTE RISERVATA ALLA DITTA (indicare CND e Repertorio quando presente)					LOTTO N. 2: ETICHETTE PER STAMPANTE	LOTTO N. 2 – CIG:52617261A8					PARTE RISERVATA ALLA DITTA			
24	Codice ditta	Confezion amento	U.M.	Campi onatur a	sub lotto	PRODOTTO	prezzo unitario base d'asta	quantità annuali	quantità triennali	IMPORTO annuale	IMPORTO triennale	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	prezzo complessivo triennale offerto	aliquot a IVA
25															
26			rot.	SI	2.1	ETICHETTE PER STAMPANTE ZEBRA TLP 2844 MM 100 X 95 ROTOLI DA 500 ETICHETTE CON RIBON	€ 4,62	665	1.995	€ 3.072,30	€ 9.216,90				
27			rot.	SI	2.2	ETICHETTE PER STAMPANTE ZEBRA TLP 2844 MM 50 X 30 ROTOLI DA 1.500 ETICHETTE A TRASCINAMENTO TERMICO	€ 4,36	1.565	4.695	€ 6.823,40	€ 20.470,20				
28			rot.	SI	2.3	ETICHETTE PER STAMPANTE ZEBRA TLP 2844 MM 70 X 35 ROTOLI DA 1.500 ETICHETTE CON RIBON	€ 5,00	100	300	€ 500,00	€ 1.500,00				
29			nr.	SI	2.4	RIBON CERA TLP 84 MM X 74 MT	€ 1,60	100	300	€ 160,00	€ 480,00				
30			nr.	SI	2.5	RIBON CERA RESINA TLP 110 MM X 74 MT	€ 2,90	65	195	€ 188,76	€ 566,28				
31			nr.	SI	2.6	RIBON CERA RESINA TLP 64 MM X 74 MT	€ 2,31	65	195	€ 150,15	€ 450,45				
32										€ 10.894,61	€ 32.683,83				
33						Termine di consegna									
34	PARTE RISERVATA ALLA DITTA (indicare CND e Repertorio quando presente)					LOTTO N. 3: CARTA COMPATIBILE PER APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI	LOTTO N. 3 – CIG:5261737AB9					PARTE RISERVATA ALLA DITTA			
35	Codice ditta	Confezion amento	U.M.	Campi onatur a	sub lotto	PRODOTTO	prezzo unitario base d'asta	quantità annuali	quantità triennali	IMPORTO annuale	IMPORTO triennale	prezzo unitario offerto	prezzo complessivo annuale offerto	prezzo complessivo triennale offerto	aliquot a IVA
36															
37			pacc.	SI	3.1	CARTA RIGATA PER EEG EB NEURO MIZAR - INK MODULO CONTINUO DIM. 380 MM - TIPO COD. E9690031001 CORE ARANCIO DISTANZA RIGO 6 MM	€ 4,24	34	102	€ 143,99	€ 431,97				
38			pacc.	SI	3.2	CARTA MILLIMETRATA PER ELETTROCARDIOGRAFO POWER 80 ESAOTE BIOMEDICA DIM. 210/280/240 SH	€ 2,36	34	102	€ 80,24	€ 240,72				
39			pacc.	SI	3.3	CARTA MILLIMETRATA A MODULO CONTINUO PER SISTEMA DA PROVA DA SFORZO MOD. ARCHIMED 4220 ESAOTE DIM. CM. 21X30	€ 3,19	15	45	€ 47,85	€ 143,55				
40			pacc.	SI	3.4	CARTA MILLIMETRATA PER ESAOTE P8000 POWER F.TO MM 280X210X180 - TIPO COD. 969.0029.200	€ 2,27	130	390	€ 294,92	€ 884,75				
41			pacc.	SI	3.5	CARTA MILLIMETRATA PER ECG ESAOTE POWER 8000 F.TO MM 80X70X315 - TIPO COD 969.0029.300	€ 0,55	40	120	€ 21,89	€ 65,66				
42			pacc.	SI	3.6	CARTA TERMICA MILLIMETRATA PER ECG ESAOTE BIOMEDICA 4210 ARCHIMED DIM. MM 210X300X200 FF	€ 3,19	40	120	€ 127,68	€ 383,04				
43			pacc.	SI	3.7	CARTA TERMICA MILLIMETRATA PER ECG ESAOTE P8000 IN PACCHI MM 80X70X315 FF	€ 0,55	16	48	€ 8,75	€ 26,26				
44			rot.	SI	3.8	CARTA IN ROTOLO PER ELETTROCARDIOGRAFO BASE ESAOTE BIOMEDICA P. 80 F.TO 90 MM X 28 MT.	€ 0,68	67	201	€ 45,83	€ 137,48				
45			rot.	SI	3.9	CARTA MILLIMETRATA PER DEFIBRILLATORE HEWLETT PACKARD ME DIM. 50 MM X 30 DIAMETRO FORO CENTRALE 16 MM	€ 0,32	160	480	€ 51,07	€ 153,22				
46			pacc.	SI	3.10	CARTA TERMICA PER STAMPANTE WATT - TEST HEWLETT - PACKARD - WRITER 200 IN PACC. MM 300 X 210 MM - TIPO COD. M2483A	€ 3,02	16	48	€ 48,34	€ 145,01				

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
47			pacc.	SI	3.11	CARTA TERMICA PER ECG PHILIPS TRIM III IN FORMATO A4 A MODULO CONTINUO MILLIMETRATA IN PACC. DA 100 FF	€ 1,71	160	480	€ 273,60	€ 820,80				
48			rot.	SI	3.12	CARTA TERMICA MILLIMETRATA PER MONITOR ECG PHILIPS INTELLIVUE IN ROT. L. MM. 50 TIPO COD. 40477A	€ 0,34	16	48	€ 5,47	€ 16,42				
49			rot.	SI	3.13	CARTA PER DEFIBRILLATORE PHILIPS MOD HEART START XL DIM 50 MM X 30 MT DIAMETRO FORO CENTRALE MM 16	€ 0,32	200	600	€ 63,82	€ 191,46				
50			rot.	SI	3.14	CARTA TERMICA DIAGRAMMATA PER DEFIBRILLATORE PHILIPS HEART START MRX DIM. 50 MM X 30 MT DIAMETRO FORO CENTRALE	€ 0,41	152	456	€ 62,38	€ 187,14				
51			pacc.	SI	3.15	CARTA TERMICA MILLIMETRATA IN PACCHETTO PER ECG CARDIOSTAT 31 S SIEMENS DIM MM 104 X 100	€ 0,60	50	150	€ 30,00	€ 90,00				
52			rot.	SI	3.16	CARTA TERMICA DIAGRAMMATA IN ROT. PER DEFIBRILLATORE LIFEPAK 12 RS 100 RECEIVING STATION	€ 0,59	480	1.440	€ 284,54	€ 853,63				
53			pacc.	SI	3.17	CARTA TERMICA PER ELETTROCARDIOGrafo CARDIOLINE 2100 DIM MM 210 X 160 M MODULO CONTINUO	€ 1,88	100	300	€ 188,10	€ 564,30				
54			rot.	SI	3.18	CARTA TERMICA BIANCA PER EMOGASANALISI MARTELL ABBOTT IN ROT. MM 570 X M 25	€ 0,32	70	210	€ 22,34	€ 67,03				
55			rot.	SI	3.19	CARTA RETICOLATA PER DEFIBRILLATORE DEFIGARD DG 3002 IH DIM. 50MM X 45 M	€ 0,43	16	48	€ 6,86	€ 20,59				
56			rot.	SI	3.20	CARTA PER DEFIBRILLATORE LIFEPAK 15 F.TO MM 108 X 23 MT	€ 2,00	300	900	€ 600,00	€ 1.800,00				
57			pacc.	SI	3.21	CARTA RETICOLATA PER DEFIBRILLATORE DEFIGARD D 6002 DIM. 70X80 MM X 25 M MODULO CONTINUO	€ 0,55	16	48	€ 8,76	€ 26,27				
58			rot.	SI	3.22	CARTA TERMICA PER CAMPIMETRO AP 340 KOWA IN ROT. DIM. MM 113 X 30 MT	€ 0,98	3	9	€ 2,94	€ 8,82				
59			rot.	SI	3.23	CARTA TERMICA PER AUTOREFRATTOMETRO NIKON - SPEEDY - 1 LARG. 57 MM X 30 MT DIAM. FORO 12 MM IN ROT.	€ 0,39	10	30	€ 3,88	€ 11,63				
60			rot.	SI	3.24	CARTA PER STAMPANTE SPIROMETRO COSMED PONY GRAPHIC DIM. MM 57 X 25 MT	€ 0,26	3	9	€ 0,78	€ 2,34				
61			pacc.	SI	3.25	CARTA TERMICA DIAGRAMMATA PER ECG PORTATILE MORTARA RANGONI EUROPE ELI- 50 DIM. 50X70X260FF	€ 0,35	6	18	€ 2,10	€ 6,30				
62			rot.	SI	3.26	CARTA TERMICA PER AUTOREFRATTOMETRO ACCUREF 8001 MM57X25M	€ 0,32	4	12	€ 1,28	€ 3,83				
63			rot.	SI	3.27	CARTA TERMICA MILLIMETRATA PER CARDIETTE DAEDALUS VIEW IN ROTOLI DIM. MM 210X20 MT	€ 1,20	200	600	€ 239,40	€ 718,20				
64			rot.	SI	3.28	CARTA TERMICA MILLIMETRATA PER ECG CARDIOLINE DELTA 60 PLUS IN ROTOLI DIM. MM210X30 MT	€ 1,48	100	300	€ 148,20	€ 444,60				
65			rot.	SI	3.29	CARTA TERMICA MILLIMETRATA PER ECG CARDIOLINE AR 1200 VIEW IN ROT. DIM. L MM.120 DIAM. 4,9	€ 0,65	50	150	€ 32,49	€ 97,47				
66			pacc.	SI	3.30	CARTA TERMICA DIAGRAMMATA CON FORI LATERALI PER CONGELATORE SANYO - MOD. MDF U5410 RANGE TEMPERATURA + 10° C A MENO 40°C	€ 6,84	1	3	€ 6,84	€ 20,53				
67			Disco singolo	SI	3.31	DISCO CARTA AD INCHIOSTRO DIAGRAMMATO PER CONGELATORE KW - MOD. K420 C - DISCO SETTIMANALE MOD. KW 100 - 30° C - RANGE TEMPERATURA DA + 30° C A MENO 100°C - CON FORO CENTRALE	€ 0,14	132	396	€ 18,48	€ 55,44				
68			Disco singolo	SI	3.32	DISCO CARTA AD INCHIOSTRO DIAGRAMMATO PER FRIGOEMOTECA BB 220 ANGELANTONI - AHSI - DISCO SETTIMANALE MOD. 5C/504 CON FORO CENTRALE - RANGE TEMPERATURA DA + 30°C A MENO 50°C	€ 0,14	132	396	€ 18,48	€ 55,44				
69			Disco singolo	SI	3.33	DISCO CARTA AD INCHIOSTRO DIAGRAMMATO PER FRIGOEMOTECA EUROSPITAL DISCO SETTIMANALE MOD. 78/1231 - 1352 CON FORO CENTRALE - RANGE TEMPERATURA DA + 30°C A MENO 10°C	€ 0,14	132	396	€ 18,48	€ 55,44				
70			Disco singolo	SI	3.34	DISCO CARTA TERMICA DIAGRAMMATO PER INCUBATORE PER PIASTRINE MARCA FORMA SCIENTIFIC - DISCO SETTIMANALE MOD. 6282 - 224 CON FORO CENTRALE - RANGE TEMPERATURA DA + 0°C A + 45°C	€ 0,14	132	396	€ 18,48	€ 55,44				
71			Disco singolo	SI	3.35	DISCO AD INCHIOSTRO DIAGRAMMATO PER FRIGOEMOTECA ANGELANTONI - AHSI (DUE FRIGOEMOTECHE) DISCO SETTIMANALE MOD. N° 8 BIS - CON FORO CENTRALE - RANGE TEMPERATURA DA + 30°C A MENO 35°C	€ 0,17	132	396	€ 21,78	€ 65,34				
72			Disco singolo	SI	3.36	DISCO CARTA DIAGRAMMATO PER ARMADIO FRIGORIFERO FARMACI MOD. SIMA DA 700 LT. DISCO SETTIMANALE	€ 0,17	166	498	€ 27,39	€ 82,17				

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O
73			Disco	SI	3.49	DISCO CARTA DIAGRAMMATO PER ARMADIO FRIGIFERO FARMACI MOD. SIMA D31740. DISCO SETTIMANALE CON FORO CENTRALE - RANGE TEMPERATURA DA MENO 10°C A + 40°C;	€ 0,17	132	396	€ 21,78	€ 65,34				
74			rot.	SI	3.37	CARTA PER STAMPANTE - AUTOCLAVE CISA DIM. MM 57 X 25 MT	€ 0,33	316	948	€ 104,47	€ 313,41				
75			rot.	SI	3.38	CARTA TERMICA PER AUTOCLAVE ZEUS 18/23 LIARRE A VAPORE PER STAMPANTE LARG. MAX 75 MM	€ 0,52	12	36	€ 6,24	€ 18,72				
76			pacc.	SI	3.39	CARTA TERMICA PER ELETTROCARDIOGRAFO MAC 800 DIM. 110X140X200 MM. TIPO CODE 15191	€ 1,03	230	690	€ 235,98	€ 707,94				
77			rot.	SI	3.40	CARTA TERMICA PER SPIROMETRO CHESTGRAPH HI-105 - F.TO MM 112X25 MT	€ 0,68	6	18	€ 4,10	€ 12,31				
78			risme	SI	3.41	CARTA TERMICA PER DEFIBRILLATORE SCHILLER DEFIGARD 5000 , 80X70X315	€ 0,57	260	780	€ 148,20	€ 444,60				
79			risme	SI	3.42	CARTA TERMICA TOTALMENTE MILLIMETRATA PER SISTEMA PROVA DA SFORZO MARCA GE MODELLO CASE V6,51, FORMATO A/4 MODIFICATO 210X280 MM RISME DA 300 FF.	€ 4,28	130	390	€ 555,75	€ 1.667,25				
80			risme	SI	3.43	CARTA TERMICA MILLIMETRATA PER ELETTROCARDIOGRAFO MAC 800 - GE MEDICAL SYSTEMS- DIM. 140 X 110 MM REF 2036970 GE MEDICAL SYSTEMS	€ 1,03	250	750	€ 256,50	€ 769,50				
81			Disco	SI	3.44	DISCO AD INCHIOSTRO DIAGRAMMATO SETTIMANALE PER FRIGO FARMACI, CON FORO CENTRALE. FRIGO MEDICAL PROJET MOD. KBPR 180V/T COD. EC98 MP 812 TIPO CODICE 2691001	€ 0,17	132	396	€ 21,78	€ 65,34				
82			rot.	SI	3.45	CARTA TERMICA PER EMOGASANALIZZATORE AVL OMNI MODULAR SYSTEM (FORMATO 110X25) TIPO CODE 11096 LOT 53171	€ 0,63	100	300	€ 62,70	€ 188,10				
83			rot.	SI	3.46	CARTA TERMICA PER REGISTRATORE R50-N DRAGER TIPO COD. 4711201-05	€ 0,33	330	990	€ 109,10	€ 327,29				
84			pacc.	SI	3.47	CARTA TERMICA PER ELETTROCARDIOGRAFO MORTARA ELI 150- DIM 108 X 140 MM X 200FF	€ 1,05	66	198	€ 69,30	€ 207,90				
85			pacc.	SI	3.48	CARTA MILLIMETRATA COD. 12998 DIM. 80 X70X 315 FF PER DEFIBRILLATORE SCHILLER DEFIGARD 5000	€ 0,55	34	102	€ 18,60	€ 55,81				
86			rot.	SI	3.50	CARTA TERMICA PER STAMPANTE PER UROFLUSSOMETRO FLOWLINE II F.TO MM 114X45 MT	€ 0,82	268	804	€ 219,76	€ 659,28				
87			risme	SI	3.51	CARTA TERMICA MILLIMETRATA ECG GE HEALTHCARE MAC 1600 CARDIOSMART F.TO A4 210 X 295 MM 150 FG. PIEGATA A Z	€ 4,65	10	30	€ 46,50	€ 139,50				
88			rot.	SI	3.52	CARTA PER STAMPANTE SPIROMETRO COSMED PONY FX DIM. MM 112 X 15 MT	€ 4,65	5	15	€ 23,25	€ 69,75				
89			rot.	SI	3.53	CARTA TERMICA PER IMPEDENZOMETRO MADSEN ZODIAC 901 F.TO MM 112X45 MT	€ 0,57	5	15	€ 2,85	€ 8,55				
90			rot.	SI	3.54	CARTA TERMICA MILLIMETRATA ECG ELI 230 MORTARA RANGONI EUROPE MM 210X20 MT	€ 1,90	300	900	€ 570,00	€ 1.710,00				
91			pacc.	SI	3.55	CARTA TERMICA PER ECG MORTARA RANGONI ELI 250 210X300X200FF TIPO COD 13071	€ 3,60	300	900	€ 1.080,00	€ 3.240,00				
92			rot.	SI	3.56	CARTA MILLIMETRATA PER ELETTROCARDIOGRAFO EDAN SE-3 MM 80 X 23 MT	€ 7,35	100	300	€ 735,00	€ 2.205,00				
93						Termine di consegna				€ 7.269,30	€ 21.807,89				